Komuccaposa HHa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep Iop. AMuo

haTa
oT4yeTa 3akKJilouyuBLlee
coCTaBJieHuAa
06 AOroBOp Ha
oT4yeTa
oLlueHKe npoeegeHue oueHkKu
00123 | 1ACTHOMPAKTUKYIOWMA ) ) 5003
OLEHLLMK
002/23 | 1ACTHOMPAKTUKYIOWMA 3 ) 503
OLEHLLNK
003/23 | 1ACTHOMPAKTUKYIOWMA 3 ) 503
OLeHLLNK
004/23 | 1ACTHOMPAKTUKYIOWMA ¢ o) 5003
OLEHLNK
YacTHOMPaKTUKYOLWNA
005/23 P yloth 06.02.2023
OLEHLLNK
YacTHOMPaKTUKYOLWWNA
006/23 P ylot 07.02.2023
OLEHLLNK

CBepeHusn

KomuccapoBa NHHa AnekcaHOpoOBHa

010341

25.09.2018

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

O6beKT
OLLeHKMU

HeXxwumnoe
30aHne un
3€eMeJIbHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

npaea
apeHib
3eMeJsIbHOro

PbiHOYHas

yyacTka

npasa

apeHabl
3€MEJIbHOIro

PbiHOYHas

yyacTka

npasa

apeHib
3eMesIbHOro

PbiHOYHas

yyacTka

npasa

apeHabl
3eMeJIbHOro

PblHOYHaA

yyacTka

npasa
apeHab
3eMeJIbHOro
yyacTka

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU



007/23

008/23

009/23

010/23

012/23

013/23

014/23

015/23

016/23

017/23

018/23

019/23

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
OLeHLLNK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
OLeHLLK

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLeHLIMK

YacTHOMNPAKTUKYIOLLIAIA

OLEeHLMK

YacTHOMpaKTUKyoWmn
OLEHLMK

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
OLEeHLMK

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA
oL EeHLLNK

YacTHOMNPAKTUKYIOLLIAIA
OLIEHLLINK

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

10.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

14.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

npasa
apeHab
3emMesibHOro
y4JacTka

npaea
apeHab
3emMesibHOro
y4JacTka

npasa
apeHab
3emMesibHOro
y4acTkKa

npasa
apeHab
3eMesibHOro
yyacTka

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

BCTPOEHOE
noMuLieHne

3eMeJsibHbIN
y4acToK

BCTpOEHOEe
noMuLieHne

HeXunble
30aHnA

HeXXusoe
30aHue

HeXunble
34aHnA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



