

Комиссарова Инна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Комиссарова Инна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010341			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/23	Частнопрактикующий оценщик	02.02.2023	нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
002/23	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
003/23	Частнопрактикующий оценщик	03.02.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
004/23	Частнопрактикующий оценщик	06.02.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
005/23	Частнопрактикующий оценщик	06.02.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
006/23	Частнопрактикующий оценщик	07.02.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
007/23	Частнопрактикующий оценщик	07.02.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
008/23	Частнопрактикующий оценщик	08.02.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
009/23	Частнопрактикующий оценщик	08.02.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
010/23	Частнопрактикующий оценщик	10.02.2023	права аренды земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
012/23	Частнопрактикующий оценщик	15.02.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
013/23	Частнопрактикующий оценщик	16.02.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
014/23	Частнопрактикующий оценщик	14.03.2023	встроеное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
015/23	Частнопрактикующий оценщик	14.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
016/23	Частнопрактикующий оценщик	15.03.2023	встроеное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
017/23	Частнопрактикующий оценщик	17.03.2023	нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
018/23	Частнопрактикующий оценщик	17.03.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
019/23	Частнопрактикующий оценщик	20.03.2023	нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости